
ZARZĄDZENIE NR 28/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 11 marca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Głownie do reprezentowania Gminy Miasta Głowno przy realizacji 

projektu "Aktywna integracja w mieście Głowno" w ramach Poddziałania 7.1.1  

w priorytecie VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki realizowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w 2015 roku 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594 i 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 121, 827; z 2015r.  

poz. 4) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Głownie – Pani Bożenie Polak do reprezentowania Gminy Miasta Głowno przy realizacji 

projektu "Aktywna integracja w mieście Głowno" w ramach Poddziałania 7.1.1 w priorytecie 

VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki realizowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w 2015 r., w szczególności do: 

 formułowania, składania i podpisywania wniosków o dofinansowanie w/w projektu; 

 składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Gminy 

Miasta Głowno, w tym: do podpisywania umów o dofinansowanie w/w projektu  

z Instytucją Wdrażającą, tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, do dysponowania 

i wydatkowania przekazanych środków w ramach projektu oraz do rozliczania  

z otrzymanego dofinansowania, a także do składania innych oświadczeń woli  

i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem w/w projektu. 

 

§ 2. Odpowiedzialnym za realizację niniejszego zarządzenia jest Sekretarz Miasta 

Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


